volumus omnibus christianae lidei cultoribus
,
quod quidam miles

,

nomine Hugo Drocensis
, patrocinante Huberto abbate hoc cœno-

bium, medietatem secclesiae de Spelterolis villa et terram duum boum
sancto Petro dederit, recipiens a uobis in recumpensatione orationes

fratrum et alia misericordiœ opéra. Sed, quia res nobis tune modica et

infructuosa visa est , et filii predicti railitis calumniabantur eam

,

minime fuit a nobis possessa. Post multum autem temporis, praefatus

miles efficitur monaclius in Burguliensi coenobio, et inde postea, vi-

sendi gratia, ad nos rediens, incommoditate corporis graviter tactus,

apud nos obiit. Cujus animam dum Chrislo ex more commendavis-

semus, glebam corporis, cum fratribus nostris
,
congruo honore

sepelivimus. Uxor quoque ejus, nomine Olisia, quam reliquei-at in

seculo cum filiis, Gausberto scilicet atque Guarino , ibidem adfuil.

Qui simul cum matre, post humationem patris, ante altare aposto-

lorum Pétri et Pauli properantes
, prœfatam ecclesiam cum atrio et

meàietate decimae, pro anima patris, pari voto publiée conlulerunt,

terramque unius artri ; ac donura super altare posuerunt
,
imprecantcs
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Annae et Caiphae, Anani* et Saphiree maledictionem omnibus l efraga-

toribus hujus largltionis, »

GAPITULUM XCV.

De alodo dato a Haimerico de Vibrante Lupo.

(( In Christi nomine. Ego Girardus prior, cum omnibus fratribus Aimo )07S.

cœnobli sancti Pétri Carnotensis , notum esse \ olumus cunctis suc-

cessorlbus nostris
,
quod ea tempestate qua domnus Eustachius abbas

Roraae morabatur , cum Gausfrido episcopo atque Parisiacensi epi-

scopo , ut pariter ostenderent injuste prolatam esse excommunica-

tionem in concilio Exodunensi ab episcopo Diensi Hugone super

Gausfridum Carnotensium praesulem , videlicet in prœsentia domni

Gregorii papae VII, quem etiam tune Hainricus imperator, cum Ala-

mannis et Langobardis, debellabat; ea, inquam, tempestate, quidam

miles, vocabulo Haimericus Vibrans Lupum
, corporis infirmitate

laborans qua et obiit, ut evaderet inferni poenas, monachus apud nos

efficitur; fundos quos jure hereditario possidebat, juxta locum qui

Miseriacus vocatur, cum tribus railitibus qui ex parte fundi ipsius

fevati erant, una cum consensu filii sui Pagani , sancto Petro et nobis

reliquit. Cujus fundi donum filius ejus super altare sanctorum apo-

stolorum Pétri et Pauli publiée posuit, inde ibidem orationes fratrum

recipiens. Cui dono si quis unquam contraire temptaverit, nisi resl-